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IC 

COMPUTAÇÃO BÁSICA E ESTATÍSTICA 

B2 

 

 

ASSINATURAS:  Maceió/AL – AL, 02 de Abril  de 2018. 

 

___________________________          

Supervisor (a)                                           

 

UFAL 

ATA DO SORTEIO DOS GRUPOS DA PROVA DIDÁTICA 1 

COMISSÃO EXAMINADORA INSTITUIÇÃO  

PRESIDENTE Prof. Dr. Ranilson Oscar Araújo Paiva UFAL 

2º Examinador (a) Prof. MSc. Petrucio Antonio Medeiros Barros UFAL 

3º Examinador (a) Prof. Dr. Andre Luiz Lins de Aquino UFAL 

Supervisor (a) Prof. Dr. Davi Bibiano Brito UFAL 

1. IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO DE FREQUÊNCIA 

DATA LOCAL SALA 

02/04/2018 Instituto de Computação. Laboratório 3 

HOUVE SUBSTITUIÇÃO NA COMISSÃO 

EXAMINADORA OU SUPERVISOR? 

( X ) NÃO 

(      ) SIM -  (   ) Presidente          (   ) 2º Examinador 

                     (   ) 3º Examinador   (   ) Supervisor 

Substituto: 
 

2. SORTEIO DOS GRUPOS E ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA 

HORÁRIO DE INÍCIO DO 

SORTEIO  

HORÁRIO DE TÉRMINO 

DO SORTEIO 

TOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS 

NA PROVA TÍTULOS 

Nº DE CANDIDATOS 

PRESENTES 

10:30 10:30 1 0 

GRUPOS CONSTITUÍDOS 

Grupo 1  

Ordem Nome do Candidato 

1º JOSE ESTEVAM VILAR BORGES 

2º  

3º  

4º  

5º  

Grupo 2  

Ordem Nome do Candidato 

1º  

2º  

3º  

4º  

5º  

 

  



 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS 

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO 

CAMPUS A. C. SIMÕES 
EDITAL Nº 07 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018 PUBLICADO NO D.O.U. EM 23/02/2018 

IC 

COMPUTAÇÃO BÁSICA E ESTATÍSTICA 

B3 

 

 

ASSINATURAS:  Maceió/AL – AL, 02 de Abril  de 2018. 

 

___________________________          

Supervisor (a)                                           

 

UFAL 

ATA E REGISTRO DE FREQUÊNCIA – SORTEIO DO PONTO – PROVA DIDÁTICA  

GRUPO 1 

COMISSÃO EXAMINADORA INSTITUIÇÃO  

PRESIDENTE Prof. Dr. Ranilson Oscar Araújo Paiva UFAL 

2º Examinador (a) Prof. MSc. Petrucio Antonio Medeiros Barros UFAL 

3º Examinador (a) Prof. Dr. Andre Luiz Lins de Aquino UFAL 

Supervisor (a) Prof. Dr. Davi Bibiano Brito UFAL 

1. IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO DE FREQUÊNCIA 

DATA HORÁRIO LOCAL SALA 

02/04/2018 10:30 Instituto de Computação. Laboratório 3 

HOUVE SUBSTITUIÇÃO NA COMISSÃO 

EXAMINADORA OU SUPERVISOR? 

(X) NÃO 

(      ) SIM -  (   ) Presidente          (   ) 2º Examinador 

                     (   ) 3º Examinador   (   ) Supervisor 

Substituto: 

 

 
Ordem Nome do Candidato Assinatura 

1º JOSE ESTEVAM VILAR BORGES  

2º   

3º   

4º   

5º   

2. SORTEIO DO PONTO – GRUPO 1 

Grupo 1 – PONTO SORTEADO: 

5. Algoritmos, Programação, Estrutura de Dados e Software Básico. 

3. AGENDAMENTO DA PROVA DIDÁTICA – GRUPO 1  (24 horas após o término do sorteio) 

DATA: 03/04/2018 HORÁRIO DE INÍCIO: 10:30 OBSERVAÇÃO: TODOS OS CANDIDATOS DO GRUPO DEVEM APRESENTAR-SE A BANCA 
NO HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA 


